
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 06.02.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-1) / 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

39 So 06.02.2022 14:00 KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 SKG BS-Salmünster 4 1571 : 1535

40 So 06.02.2022 11:15 FC Oberafferbach 2 EK Heigenbrücken 3 1632 : 1656

Spielfrei: Einigkeit Nilkheim 2

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-1) / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 Einigkeit Nilkheim 2 5 8315 1663,00 6 - 4 3 4897 1632,33 4 - 2 2 3418 1709,00 2 - 2

2 FC Oberafferbach 2 5 8451 1690,20 6 - 4 2 3269 1634,50 2 - 2 3 5182 1727,33 4 - 2

3 KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 6 9768 1628,00 6 - 6 2 3115 1557,50 4 - 0 4 6653 1663,25 2 - 6

4 EK Heigenbrücken 3 6 9806 1634,33 6 - 6 4 6916 1729,00 4 - 4 2 2890 1445,00 2 - 2

5 SKG BS-Salmünster 4 6 10026 1671,00 4 - 8 3 5277 1759,00 4 - 2 3 4749 1583,00 0 - 6

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-1) / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Kinzel, Vanessa FC Oberafferbach 2 432 134

Weigand, Karl-Heinz FC Oberafferbach 2 425 126

Keil, Claudia KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 417 132

Rapp, Christina KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 408 115

D`Adamo, Alicia KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 404 126

Belle, Herbert FC Oberafferbach 2 400 103

Laufer, Oliver FC Oberafferbach 2 375 88

Keil, Kurt KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 342 71

Schwan, Luca SKG BS-Salmünster 4 0 0

Göller, Mario SKG BS-Salmünster 4 0 0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-1) / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Ansmann, Ralf EK Heigenbrücken 3 421 135

Dehniger, Dominique EK Heigenbrücken 3 419 125

Englert, Markus EK Heigenbrücken 3 416 123

Schwan, Luca SKG BS-Salmünster 4 416 119

Steigerwald, Christine EK Heigenbrücken 3 400 107

Göller, Mario SKG BS-Salmünster 4 385 117

Kaiser, Bruno SKG BS-Salmünster 4 375 98

Macha, Paul SKG BS-Salmünster 4 359 110

Keil, Claudia KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 0 0

Rapp, Christina KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 0 0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-1) / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim EK Heigenbrücken 3 1824 14.11.2021 Keglerheim Einigkeit

Mannschaft Auswärts FC Oberafferbach 2 1789 27.11.2021 Huttengrundhalle

Spieler Heim Macha, Paul 491 16.10.2021 Huttengrundhalle

Spieler Auswärts D`Adamo, Alicia 465 23.01.2022 Keglerheim Einigkeit



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
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Stand: 06.02.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-1) / 13. Spieltag / Ergebnisübersicht

39 KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 Vol Abr Fe Ges P SKG BS-Salmünster 4 Vol Abr Fe Ges

Keil, Kurt 271 71 18 342 Göller, Mario 268 117 2 385

Keil, Claudia 285 132 5 417 Schwan, Luca 297 119 8 416

Rapp, Christina 293 115 12 408 Macha, Paul 249 110 13 359

D`Adamo, Alicia 278 126 3 404 Kaiser, Bruno 277 98 8 375

1127 444 38 1571 2:0 1091 444 31 1535

40 FC Oberafferbach 2 Vol Abr Fe Ges P EK Heigenbrücken 3 Vol Abr Fe Ges

Belle, Herbert 297 103 12 400 Englert, Markus 293 123 9 416

Weigand, Karl-Heinz 299 126 8 425 Ansmann, Ralf 286 135 4 421

Kinzel, Vanessa 298 134 4 432 Steigerwald, Christine 293 107 12 400

Laufer, Oliver 287 88 22 375 Dehniger, Dominique 294 125 6 419

1181 451 46 1632 0:2 1166 490 31 1656
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Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-1) / 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 D`Adamo, Alicia KC Gemütlichkeit Schaafheim Frauen 4 444,50 1 404,00 5 436,40 465

2 Belle, Herbert FC Oberafferbach Sen C m 3 433,67 2 404,50 5 422,00 445

3 Rapp, Christina KC Gemütlichkeit Schaafheim Frauen 3 425,33 2 401,00 5 415,60 439

4 Keil, Claudia KC Gemütlichkeit Schaafheim Sen B w 3 403,33 1 417,00 4 406,75 417

5 Pankratz, Markus KC Gemütlichkeit Schaafheim Männer 3 398,67 1 377,00 4 393,25 446


